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To 17.05.2012 Saapuminen Firenzeen – Firenzen kaupunkikierros  
Saapuminen Firenzen lentokentälle päivällä , ajo keskustaan (n. 20 min.)  
Majoittuminen hotelliin. Päivän aikana lounas.  
 
Iltapäivällä tutustuminen Firenzen tärkeimpiin nähtävyyksiin (kierros tehdään kävellen, autoliikenne ei sallittua keskustassa):  
Firenze on kaupunki, jossa renessanssin taidesuunta sai alkunsa. Tämä kiitos monien kaupungissa asuneiden 
lahjakkaiden taiteilijoiden ja heitä suosineen Medicien mesenaattisuvun. Kierroksen aikana kuulemme Firenzen 
historiasta ja  näemme sen tärkeimmät nähtävyydet,  mm. marmorisen, goottista tyyliä edustavan tuomiokirkon ja 
Giotton suunnitteleman kellotornin sekà romaanisen, marmoritarsikuvioin koristellun kastekirkon. Piazza della 
Signoria-aukion monumentaalisin nähtävyys on Palazzo Vecchio-kaupungintalo: aukiolla on lukuisia patsaita, joista 
tunnetuin Michelangelon Daavidin kopio. Kuuluisa Uffizin taidegalleria sijaitsee myös täällä, mutta siellä vierailemme 
eri aikana. Porcellino-possun torialueen kautta kävelemme Arno-joen ylittävälle  Ponte Vecchio-sillalle, jossa nykyisin 
on täynnä kultaseppien liikkeitä. Kaupungin kauneimmat aukiot, ’piazzat’ ja tärkeimmät ostos-ja torialueet tulevat 
myös tutuksi kierroksen aikana 
 
PE 18.05.2012 CHIANTIN VIINIALUEET – VIINITILAVIERAILU  
Aamullä lähtö retkelle Toskanan kuuluisimmalle viinialuelle, Chianti Classicoon, joka sijaitsee n. tunnin ajomatkan 
päässä Firenzestä.  Ensin pysähdymme pienessä Greve in Chiantin kylässä, joka on alueen ’sydän’. Keskusaukion, 
piazzan laidalla on  viinienoteekki, jossa myydään kaikkia alueella tuotettavia Chianti Classico-viinejä. Täällä on myös 
Falornin  herkkukauppa, jonne tullaan kauempaankin ostoksille; mm. erilaiset salamit ja kinkut, Toskanan erikoisuus 
villisikasalami löytyy täältä!  
 
Tämän jälkeen vierailu Da Verrazzanon viinitilalla, jossa tutustutaan heidän   viinituotantoonsa  ja lounaan yhteydessä  
maistellaan talon omia viinejä.  Paluu iltapäivällä Firenzeen, jossa vapaa-aikaa.  
 
LA 19.05. 2012 RETKI BOLOGNAAN  
Aamulla lähtö kokopäiväretkelle Bolognaan (n. 90 km. n. 1,5 t.) Matka taittuu yli upeiden Apenniinien vuorien. 
Saavuttuamme Bolognaan, teemme kaupunkikierroksen, jonka aikana tutustutaan  tämän viehättävän  yliopisto- ja 
tornikaupungin salaisuuksiin:  näemme pääaukion  Piazza Maggioren, jonka laidalla ovat kauniit palatsit Podestà ja 
Accursio sekä massiivinen San Petronion basilika. Kierroksen aikana näemme myös keskiaikaisen markkina-alueen, 
kuuluisat kaksi tornia,Torre Asinelli ja Torre Garisnda sekä  Santo Stefanon luostarin ja yliopistoaluetta. Kierroksen 
kesto n. 2 tuntia.  
 
Lounas Bolognassa; kaupunki tunnetaan lempinimestään ’Bologna grassa’,  lihava Bologna,....  
kaupunki  on Italian gastronomian keskus. Paluu lounaan jälkeen Firenzeen.  

 

 



 
 
SU 20.05.2012 PISAN RETKI  
Aamullä lähtö puolipäiväretki Pisaan (n. 80 km, n 1,5 t.), jonne saavuttua  tutustumme Pisan Ihmeiden aukion 
nähtävyyksiin:  
täällä on ehkä  maailman erikoislaatuisimmista nähtävyyksistä, Pisan kalteva torni! Tornin lisäksi aukiolla on  upea  
romaanis-pisalaista tyyliä edustava tuomiokirkko ja kastekirkko, jonka akustiikka on erikoinen. 
Pisa oli keskiajalla yksi neljästä  Italian tärkeimmästä merivaltiosta, jonka laivueet seilasivat Välimerta ristiin rastiin. 
Kauppa-ja sotamatkoilta tuotiin paljon aarteita kotiin Pisaan, samoin  saatiin vaikutteita rakennusarkkitehtuuriin. 
Vapaa-aikaa, jonka jälkeen paluu Firenzeen, jossa vielä iltapäivä vapaata. Yhteinen läksiäisillallinen.  
 
MA 21.05.2012 KOTIINPALUU  
Huoneiden luovutuksen jälkeen puolilta päivin kuljetus  Firenzen lentokentälle, josta paluulento Suomeen.  
 
Majoitus: CELLAI **** 

Via 27 Aprile, 14,  50129 FIRENZE 
keskustassa, lähellä rautatieasemaa ja Piazza dell´Indipendenzaa sekä San Marcon aukiota ja kongressikeskusta 
Viehättävä perhehotelli, joka sijaitsee hyvällä paikalla. Kaunis sisustus, jossa yhdistetty vanhaa ja uutta harmonisesti, 
viehättävät yleiset tilat, kaunis aamiaissali, jossa puulattia. Buffet-aamiainen. Yleisissä tiloissa esillä nykytaidetta. 
Hotellissa myös kattoterassibaari ”La Terrazza” sekä autotalli. 
68 huonetta (eritasoisia huoneita!). Huoneissa wc-suihku/kylpy, televisio, puhelin, fööni, ilmastointi, minibaari, osassa 
kokolattiamatto, osassa laatta-tai parkettilattia. Tallelokeroa ei huoneissa, vastaanotossa. 
Wi-fi -  yhteys (maksullinen).   www.hotelcellai.it  
 

 
Matkan hinta:  1.565 €/hlö kahden hengen huoneessa ja  1.701 €/hlö yhden hengen huoneessa. 

 
Hintaan sis.  Majoitus jaetussa 2 hengen tai 1 hengen huoneessa buffee aamiaisilla, lennot turistiluokassa, 

ohjelman mukaiset retket sisäänpääsyineen, paikallisoppaan palvelut kohteessa , korvakuulokkeet 
Firenzen ja Pisan kaupunkikierroksilla, puolihoito; 17.5 lounas, 18.5. viinitilavierailu ja lounas Chianti 
Classicon alueella, 19.5. lounaan Bolognassa ja 20.5  illallisen Firenzessä. 
Pisan pakollisen ajoluvan. 

 
 Hintaan ei sis. Juomia, juomarahoja, laukun kantoa, Soiletoursin  matkanjohtajaa, mahdollisia  

säädettäviä ajolupamaksuja Firenzessä ja Bolognassa vuodelle 2012. 
 

Lennot: 17.5. klo 09.05 – 10.45 Helsinki-Frankfurt 

Lufthansa 17.5. klo 12.30 – 13.55 Frankfurt-Firenze 
21.5. klo 14.30 – 16.05 Firenze-Frankfurt 
21.5. klo 19.45 – 23.05 Frankfurt-Helsinki 

    

 
Matka edellyttää minimi osallistujamäärän 15 hlöä.   

                Varaukset: SoileTours  Anne Nordström  09-4129 344  (anne@soiletours.com) 
Lisätietoja Matti Ahjopalo: matti@marektoy.fi 
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